АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2024 № 674

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В целях актуализации муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

- от 30.05.2024 № 396 «Об определении управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
городского округа Стрежевой, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 30.05.2024 № 397 «Об определении управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
городского округа Стрежевой, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

- от 04.06.2024 № 406 «Об определении управляющих организаций для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
городского округа Стрежевой, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация».

2. Отделу экономического анализа, прогноза и регулирования
потребительского рынка Администрации городского округа Стрежевой
(Грицкова Е.А.) в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего
постановления разместить его в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ), а также направить в Департамент
ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                    В.В. Дениченко